Dictus Gerardus promisit se daturum et soluturum primodicto (dg: Arnoldo Ar) Arnoldo Mersman hereditarium censum XX solidorum (dg: 1) monete hereditarie Willibrordi (dg: et j) et (dg: in Os) in Busco tradendum ex dicta pecia terre. Testes datum supra.

BP 1180 p 365r 06 do 30-09-1395.

Johannes Raet ev Margardis dvw Goddinus van Lijt wv Johannes van Aerle handschoenmaker droeg over aan Willelmus zwv Henricus Mudeken van Lijt een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Littoijen, tussen Bollekinus zv Jacobus enerzijds en Theodericus zv Jordanus anderzijds, (2) een stukje land gnd een halve weide, in Littoijen, tussen vooroemde Bollekinus enerzijds en Elizabeth wv Everardus anderzijds, welke cijns vooroemde wijlen Johannes van Aerle gekocht had van Henricus zv Yda gnd van Lijttoijen.

Johannes Raet maritus et tutor legitimus ut asserebat Margardis #(dg: f)# sue uxoris (dg: #filie quond# filie relicte quondam) filie quondam Goddini de (dg: Lijt) Lijt relicte quondam Johannis de Aerle cijrothecarii hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie pasce #et# in Busco tradendum ex domo orto' sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Bollekini filii Jacobi ex uno et inter hereditatem Theoderici filii Jordani ex alio atque ex quadam particula terre dicta communiter een halve weijde sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Bollekini ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Everardi ex alio quem censum dictus quondam Johannes de (dg: Arle) Aerle erga Henricum filium Yde dicte de Lijttoijen (dg: ex alio prout) emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Henrici Mudeken #de Lijt# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui dicti quondam Johannis de Arle et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Arle deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 365r 07 do 30-09-1395.

Johannes Raet droeg over aan Willelmus zvw Henricus Mudeken (1) een huis en tuin van Henricus gnd Yden soen van Lijttoijen, (2) een stuk land gnd een halve weide van voornoemde wijlen Henricus, aan voornoemde Johannes Raet overgedragen door Tielmannus van Zonne.

Johannes Raet domum et ortum Henrici dicti (dg: Yden so) Yden soen de Lijttoijen atque peciam terre dictam een halve weijde dicti quondam Henrici supportatos (dg: sibi) dicto Johanni Raet a Tielmanno de Zonne prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio (dg: Henrici) quondam Henrici Mudeken cum litteris (dg: et j) et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.